
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ « __»_________2023р.

Про режим роботи у КПІ ім. Ігоря Сікорського на зимовий період 
2023-2024 рр.

З метою економії теплової та електричної енергії в зимовий період 2023-

2024 рр.

НАКАЗУЮ:

1. Встановити з 20.11.2023 по 31.03.2024 наступний графік роботи для 

працівників, що працюють за п’ятиденним робочим тижнем:

– з понеділка по четвер графік роботи з 8.30 по 17.15, перерва для 

відпочинку і харчування з 13.00 по 13.30;

– у п’ятницю  графік роботи з 9.00 по 16.30, перерва для відпочинку і 

харчування з 13.00 по 13.30. 

2. Головному бухгалтеру Субботіній Л.Г., начальнику відділу кадрів 

Андрейчук Л.П., керівникам структурних підрозділів разом з відповідальними 

особами за ведення табелю обліку робочого часу врахувати в роботі зазначені 

зміни. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Ректор Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ



Проєкт наказу вносить:

Директор департаменту управління справами 
Марина МАЗУР

ПОГОДЖЕНО:

Проректор з науково-педагогічної роботи Олексій ЖУЧЕНКО

Проректор з адміністративної роботи Вадим КОНДРАТЮК

Головний бухгалтер Людмила СУББОТІНА

Голова профкому                                Михайло  БЕЗУГЛИЙ 

Уповноважено особа з питань 
запобігання та виявлення корупція Яна ЦИМБАЛЕНКО

Начальник 
юридичного управління                       Євген ДЕРГАЧОВ




